

**Otrzymują:  
Uczestnicy postępowania:**

**GMINA PYRZYCE**  
Plac Ratuszowy 1  
74-200 PYRZYCE  
tel. 91 397 03 20  
KRS 0000145-89-90 Regon 811685711

Nasz znak: IZP.271.11.2012

Pyrzyce, dnia 1 lipca 2013r.

Dot. postępowania przetargowego na zadanie: „ Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania „ Termomodernizacja Budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach.”

### **Wyjaśnienia treści SIWZ.**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 tj.), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie 1.**

**Prosimy o określenie jakie parametry będą właściwe dla nowej stolarki okiennej tj:**

- a) współczynnik przenikania ciepła dla pakietu szybowego
- b) współczynnik przenikania ciepła dla całego okna
- c) Kolor stolarki okiennej: biały PCV, czy biały okleina
- d) Ilość uszczelek w oknie : dwie czy trzy sztuki.

#### **Odpowiedź:**

Okna mają być wykonane z profilu PCV (pięciokomorowym) z zastosowaniem potrójnej uszczelki , z szyba zespoloną o współczynniku przenikania ciepła 1,0 W/ (m<sup>2</sup>K) Kolor stolarki okiennej PCV – biały. Współczynnik przenikania ciepła dla całego okna wg technologii.

#### **Pytanie 2.**

**Czy okna na salę gimnastyczną mają być wykonane z konstrukcji PCV czy mogą być wykonane z aluminium? Czy w tych oknach należy zastosować szybę bezpieczna tylko od wewnątrz czy obustronna? Czy okna uchylne tej konstrukcji będą otwierane za pomocą otwieraczy naświetli? Jeżeli tak to proponujemy otwieracze elektryczne.**

#### **Odpowiedź:**

Okna w Sali Gimnastycznej o wymiarach 270x480 cm z profili PCV w kolorze białym. W tych oknach należy zastosować szybę bezpieczna, zamawiający dopuszcza szklenie z poloweglanu. Otwieranie okien uchylnych tej konstrukcji za pomocą otwieraczy elektrycznych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA  
*Marzena Podzińska*  
Z-CIA BURMISTRZA